Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 8

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]07 марта   2023 г.                                                                        № 115/1

«Об итогах  школьной
научно-практической конференции
«Сова» в 2022/2023 учебном году»

В соответствии планом работы Управления образования администрации Одинцовского муниципального района на февраль 2023 г, плана работы  ШНОО «Сова» на на 2021-2022 уч г в период с 28.02.2023 г по 07.03.2023 г  проведен школьный этап научно-практической конференции «Сова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _Hlk129392279]1. Наградить грамотами победителей , лауреатов I,II,III степени школьного этапа научно-практической конференции «Сова» в 2022/20223учебном году»  (приложение 1 «Победители, лауреаты, участники НПК «Сова» в 2022-2023уч г»)
2.  Направить победителей и лауреатов I,II,III степени НПК «Сова»  (по согласованию с обучающимися , научными руководителями и руководителями ШМО)   на муниципальный этап научно-практической конференции муниципального научного общества обучающихся  «Луч»
 ( приложение 2 «Заявка на муниципальный этап МНОО «Луч»)
3. Руководителям ШМО и членам жюри предметных секций ШНОО «Сова»  в 2022-2023 уч. г. (приложение 3 «Список членов жюри НПК «Луч» в 2022-2023 уч.г.)), научным руководителям   осуществить научно-методическое сопровождение процесса подготовки обучающихся к участию в научно-практической конференции муниципального научного общества обучающихся  «Луч»:
3.1.  провести качественный анализ участия обучающихся в ШНОО «Сова»;
3.2. выявить причины средних показателей качества оформления и представления работ обучающимися;
3.3.  скорректировать работу по устранению причин средних показателей;
3.4. спланировать работу по вовлечению обучающихся  в деятельность ШНОО  «Сова»;
3.5. запланировать в рамках работы предметных  ШМО организационно-методические мероприятия диссеминации инновационного педагогического опыта и лучших образовательных практик.
4. Контроль за исполнением приказа возложить заместителя директора по УВР Филимонова Е.А.,   заместителя директора по УВР О.Н. Зенченко.

                 Директор МБОУ  Одинцовской СОШ №8                                 А.В. Белякова